Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2020

№ 495-па
О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015         № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайства отдела по организации медицинской и лекарственной помощи по городу Ангарску от 18.05.2020       № 12-01-08/400, с учетом протокола заседания Общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 20.05.2020 № 6 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника наградить:

1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Агбаша Андрея Захаровича, директора общества с ограниченной ответственностью Центр профессиональной медицины «Планета Здоровья»;

2) Креймер Анну Валерьевну, заведующую дневным стационаром – врача-невролога Медицинской автономной некоммерческой организации «Лечебно-диагностический центр»;

3)  Кивальдо Оксану Викторовну, директора общества с ограниченной ответственностью «Мой Доктор».

1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Архипову Марину Николаевну, фельдшера-лаборанта Медицинской автономной некоммерческой организации «Лечебно-диагностический центр»;

2) Смолянинову Ольгу Владимировну, врача-хирурга Медицинской автономной некоммерческой организации «Лечебно-диагностический центр»;

3) Хомуеву Ирину Геннадьевну, врача ультразвуковой диагностики Медицинской автономной некоммерческой организации «Лечебно-диагностический центр»;

4) Тютрину Юлию Владимировну, старшего администратора Медицинской автономной некоммерческой организации «Центр Детской Стоматологии»;

5) Китину Екатерину Галдановну, заведующего детским отделением, врача-педиатра общества с ограниченной ответственностью Центр профессиональной медицины «Планета Здоровья».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров